



Gourmet World Travel Sauce, Rub and Oil Selection

Allergy Advice

Mesquite Flavour BBQ Sauce contains: mustard.

Chilli and Lime Rub contains: mustard.

Sweet Onion BBQ Sauce contains: mustard.

Ingredients

Mesquite Flavour BBQ Sauce 50ml

Ingredients: Water, Tomato Paste, High Fructose Corn Syrup *, Vinegar, Savoury Sauce (Water, Vinegar, Sugar*, Salt, Molasses, Dextrose, Citric Acid, Colour (E150c), Chilli Pepper, Malic Acid, Onion), Salt, Smoked Paprika, Garlic Powder, Chilli Powder, Onion Powder, Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate), Mustard Powder, Colour (E150c), Flavourings.

* Produced from genetically modified sugar beets and corn.

Jamaican Jerk Rub Style Seasoning Mix 28g

Ingredients: Brown Sugar *, Cinnamon, Onion, Salt, Chilli, Garlic, Black Pepper, Ginger, Coriander, Chilli Flakes, Nutmeg, Chives, Clove, Thyme.

Ras el hanout Seasoning (Moroccan style spice mix) 40g

Ingredients: Salt, Cinnamon, Ginger, Turmeric, Paprika, Cumin.

Fajita Seasoning (Mexican style spice mix) 24g

Ingredients: Ground Coriander Seed, Paprika, Ginger, Onion, Black Pepper, Cardamom, Cinnamon, Garlic.

Salt with Chilli 57g

Ingredients: Salt, Chilli Flakes (5%).

Curry Sea Salt 65g

Ingredients: Sea Salt, Curry Powder (9%)(Turmeric, Coriander, Orange Peel, Nutmeg, Black Pepper, Clove, Fenugreek).

Lemon & Pepper Salt 39g

Ingredients: Black Pepper (36%), Salt (32%), Citric Acid, Red Pepper (5%), Garlic, Sugar, Onion, Turmeric, Lemon Peel (2.5%), Carrot, Parsley.

Hot Chipotle Chilli Sauce 50ml

Ingredients: Aged Pepper Mash (Peppers, Salt), Vinegar, Chipotle Peppers (10%), Salt, Stabilizer (E415).

Cajun Hot Chilli Sauce 50ml

Ingredients: Aged Pepper Mash (Peppers, Salt), Vinegar, Salt, Stabilizer (E415), Garlic.

Chilli and Lime Rub 25g

Ingredients: Lime powder, chilli powder, brown sugar, salt, mustard powder, cumin powder, paprika powder

Garlic Hot Chilli Sauce 50ml

Ingredients: Water, Vinegar, Aged Pepper Mash (Pepper, Salt), Salt, Concentrated Garlic Juice, Stabilizer (E466).

Sweet Onion BBQ Sauce 50ml

Ingredients: Water, Tomato Paste, High Fructose Corn Syrup *, Vinegar, Savoury Sauce (Water, Vinegar, Sugar *, Salt, Molasses, Dextrose, Citric Acid, Colour (E150c), Chilli Pepper, Malic Acid, Onion), Salt, Smoked Paprika, Garlic Powder, Chilli Powder, Onion Powder, Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate), Mustard Powder, Colour (E150c), Flavouring,

* Produced from genetically modified sugar beets and corn.

Medium Hot Chili Flavour Oil 50ml

Ingredients: Sunflower Oil, Flavouring, Natural Chilli Colouring.

Hot Chilli Flavour Oil 50ml

Ingredients: Sunflower Oil, Flavouring, Natural Chilli Colouring.